盘发改投资〔2017〕46号
昆明市盘龙区发展和改革局

关于对2017年度盘龙区农村地区交通安全隐患整治工程项目施工图设计的批复
昆明市盘龙区交通运输局：

    你单位报来《关于2017年度盘龙区农村地区交通安全隐患整治工程立项的申请》（盘交请 [2017]14号）及相关资料收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称

2017年度盘龙区农村地区交通安全隐患整治工程。
二、主要建设内容
对盘龙辖区内农村公路实施钢筋混凝土护栏、振荡标线、彩色防滑带、白色折线、各类标志牌、反光钮等交通安全隐患整治工程。
三、总投资估算
约550万元。
四、项目单位

项目责任单位为昆明市盘龙区交通运输局，责任单位对资金的筹措及使用负责。
五、其他
按照基本建设程序和工程建设相关法规，完善相关手续；相关手续完善后方可开工建设；项目建设按照有关规定严格实行法人责任制、招投标制、监理责任制等，加强工程建设管理，严格控制投资规模，提高投资效益。
2017年4月27日
昆明市盘龙区发展和改革局     2017年4月27日印发
- 2 -